



SVEDALA KOMMUN

MINNESANTECKNINGAR

REFERENSRÅDET FÖR TILLGÄNGLIGHETSFRÅGOR 2017-05-10

Plats och tid Sammanträdesrum Torup, kommunhuset, Svedala

Närvarande Erik Stoy, M, ordförande (ES)
Björn Jönsson, S, vice ordförande (BJ)
Linda Holst, Kommunikation (LH)
Glenn Ljungqvist, Personskadeförbundet RTP (GL)
Carin Falk, socialnämnd (CF)
Leif Göthed, socialnämnd (LG)
Lena Gustafsson, SKPF (LEG)
Stefan Bauer, Svedala AHF (SB)
Staffan Sundström, SVEDAB (SS)
Moa Blom, Vård och omsorg (MB)
Christer Hejdenberg, Pensionärsrådet (CH)
Jon Springe, Gatu- och parkenheten (JS)
Ann-Magreth Albin, PRO (AA)
Alf Rasmussen, Miljö och teknik (AR)
Karin Gullberg, stadsarkitekt (KG)
Torbjörn Wahlström, Bygg och miljö (TW)

Sändlista: Närvarande samt:
Ellen Aspegren, Gatu- och parkenheten (EA)
Jerker Åkesson, Fritidsenheten, (JÅ)
Alexandra Pamp (AP)
Webbplats

1. GODKÄNNANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTA

Föredragningslistan godkändes.

2. PRESENTATION AV DELTAGARE

Presentation gjordes.



SVEDALA KOMMUN

3. FÖRGÅENDE PROTOKOLL

Förgående protokoll godkändes och lades till handlingar.

4. UTBYGGNAD, EXPLOATERING OCH TILLGÄNGLIGHETSFRÅGOR I SVEDALA KOMMUN

KG och AR gav information om kommunens utbyggnadsplaner. Exploateringsgruppen ska ta upp och arbeta in att gator och trottoarer ska vara tillgängliga samt att ordning och reda ska råda även under utbyggnadsskedet då etappvis inflyttning sker. En sakkunnig inom tillgänglighet finns alltid med vid projektering.

Frågan om hur vi informerar utåt diskuterades. AM efterlyser kommunikation om åtgärder på allmän platsmark. Viktigt med välfungerande digital kommunikation för både hörset och synskadade. Ska vi informera på både papper och digitalt?

5. ÄRENDEN FRÅN RÅDETS MEDLEMMAR

Hjälp till kommuninvånarna diskuterades, exempelvis efterfrågades information om och hjälp med att betala räkningar digitalt, samt vilka hjälpmedel det finns att tillgå som underlättar vardagen. Finns det möjlighet till att montera dessa i en provlägenhet, eller visa upp på seniordagarna?

Frågor om i fall kundservice, bibliotek och webbplats är tillgängliga för personer med funktionshinder kom upp. Det påpekades att talare, exempelvis på kommunfullmäktige, ofta missar att använda utrustning som hörselskadade är i behov av. Till nästa sammanträde bjuds kundservicechef in för att diskutera digital tillgänglighet och information tillsammans med LH. TW kontaktar kundservicechef inför nästa möte.

Gert Jiheden, ordförande i reumatikergruppen, föreslås som föreläsare senare under året.

6. ÖVRIGT

Det efterfrågades en tydlig ansvarsfördelning vad gäller aktörer: kommunen, exploatörer, verksamheter samt enskilda. Det efterfrågades också ett tydliggörande



SVEDALA KOMMUN

kring vilka nivåer vi jobbar med avseende tillgänglighet. Svaret var bland annat enkelt avhjälpna hinder, att det tas med vid nyproduktion och underhåll av befintliga ytor.

Det diskuterades om teknisk nämnd, vad som tas upp där och vem är rätt person att kanalisera genom. AP, nämndesekreterare för teknisk nämnd, är rätt person.

7. NÄSTA SAMMANTRÄDE

Nästa sammanträde hålls onsdagen den 13 september kl 09.00 i kommunhuset, sammanträdesrum Torup. Därefter hålls möte 25/10 och 23/11.

Minnesanteckningarna fördes av

Erik Stoy
Ordförande

Torbjörn Wahlström
Sekreterare